

# KEMISEKTIONENS KRÖNIKA

## ANNO 2021/2022 - sida ett



Denna K-Krönika berättar om en del av vad som skedde på Kongliga Kemisektionen under verksamhetsåret 2021/2022. Den har satts samman för att bevara minnen och bidra till en kontinuerlig historia för sektionen.

**21/22 eller...**  
...SARS(-CoV-2)  
Wars: Return of  
the Chapter Life



### Slutet på eländet

“Vinnarna skriver historien” heter det ofta, och nog måste man ändå såhär i sviterna av pandemin kunna klassa oss som vinnare. För där föregående coronaprydda år skrivs till historien med prefixet digital, så kanske läsåret 2021/22 i framtiden kommer att skildras som en övergångsperiod: från zoom-möten och hemtentor; genom hybridundervisning och labbar i reducerade grupper; fram till studentfyllda föreläsningssalar och ståendes pubar utan maxantal.

Hösten inleddes traditionsenligt med mottagningen, denna gång genomförd med en viss del restriktioner och med en betydligt större del regn. Något avvaktande återinfördes även andra efterlängttade event: fredagspubar, ÄPSar och SM på plats i K2, och i takt med att restriktionerna avvecklades välkomnades vardagen som den såg ut innan pandemin med öppna armar.

Fast, gjorde den verkligen det? Tidiga morgonföreläsningar, mikroköer i lunchrum och språngmarcher från campus till Alba i all ära - ibland är det oerhört skönt att föreläsare numera har ett lager av förinspelade corona-videor tillgängliga på Canvas. Det som däremot inget zoom-möte, chattkanal eller crash-course online kan återskapa är det som vi under pandemin kanske längtade efter mest: sektion livet. För det är tillsammans med pluggkompisarna, på plats i Draget och med benen instoppade i ovnen, som händelser värda att minnas skapas. Och efter vad som kändes som mer än en livstids uteblivande av just dessa minnen blev verksamhetsåret 2021/22 ett år – i återinförandet av gamla traditioner, tentor och kalas – där allt som blev av blev ännu lite bättre.



## 11 viktiga beslut från Sektionsmötet (SM)

### SM1

- Mötet beslutade att införa projektgrupper i stadgarna, i enlighet med Styrelsens proposition, som ett friare alternativ till organ när några i sektionen vill samlas kring ett gemensamt intresse eller mål.
- Styrelsen presenterade sin verksamhetsplan för året, som innefattade punkter inom administration, ekonomi, kommunikation, gemenskap och Draget.

### SM2

- Mötet beslutade att bifalla en motion om att införa en projektgrupp för en examensmiddag anordnad för de som tar examen från Kemisektionen.
- Kemisektionens policy för miljö och klimat, utformad utifrån THS policy för detsamma, antogs.
- Mötet beslutade att bifalla propositionen om att införa en vice ansvarig för SOFT.

VERITAS • HERMETICA

## 11 viktiga beslut från Sektionsmötet (SM)

### SM3

- Styrelsen 2020/2021 fick ansvarsfrihet av sektionsmötet.
- Mötet antog en reviderad Policy för miljö och klimat, med bakgrund i diskussionen om densamma under SM2.
- Policy för JML baserad på THS JML-policy antogs av mötet.

### SM4

- Budgeten för 2022/2023 antogs av sektionsmötet.
- Mötet biföll en proposition om att uppgradera köksutrustningen i Draget.
- Sektionen kom ett steg närmare att köpa och installera en diskmaskin till Draget, genom en proposition som bifölles av sektionsmötet.

VERITAS • HERMETICA

# KEMISEKTIONENS KRÖNIKA

## ANNO 2021/2022 - sida fyra



### Årets event

Nedan följer ett urval av de många event och andra händelser som under årets gång har åstadkommit av, med och för sektionens studenter.

### Mottagningen

Verksamhetsåret kickades igång med en mottagning präglad av restriktioner, omfattande planer av typ A, B och C, och regn. Mycket regn. Trots det blev det två lyckade veckor som lade grunden till en lyckad studiestart och introduktion till sektionens engagemang för nØllan 2021.

### NØllegasquen

I sina finaste finkläder blev nØllan 2021 under höstens nØllegasque till sin stora lättnad upphöjd till etta. Trevlig stämning rådde, god mat och dryck serverades och sånger sjöngs ur sångboken. Hederspriset delades ut till Nicole Helluin, och kvällen avslutades med ett intensivt dansande av åtskilliga generationers nØlledanser.

### NØlespexet

*Stöten eller kall-abalik i tidsrymden.* En meningsstrid sträckandes mellan tid och rum rådde i 2021 års nØlespex när den framstående forskaren Know et.Al i oenighet med den faktagranskade Kjell Kritique återberättar historien om den heliga artefakten: brödrosten. Berättelsen slutade genom en intensiv uppslutning mellan de artefaktstjälande tjuvsyskonen Conny och Blyde Barrow, de famlande poliserna Timmy Serving och Emmy Patti och den enträgne muséevaktmästaren Jan I. Tor, vilket resulterade i skapandet av inget mindre än självaste elden.





### BKW

KNUT anordnade traditionsenligt arbetsmarknads-mässan BKW i samarbete med Bergssektionen och Sektionen för Energi och Miljö.

### Berzelii

Tre dagar som fick representera årtusenden av festande: från den primitiva dåtiden, via den gustavianska tidens vett och etikett till den ännu upptäckta framtiden.

### Halogenslask

KK erbjöd en uppgraderad organslask i limited edition, något som lockade många dryckessugna kemister till fredagspuben.

### Squvalp

THS-event, återupplivat från corona-dvalan, lockade många byggsugna kemister som förgyllde Smedsuddsbadets strandkant där flottar i alla dess former och färger sjönkeglade i land.

### Mysrummets makeover

Mysrummet fick en uppgraderad look när SOFT bestämde sig för att måla om väggarna i en ny och fräsch gyllengul färg. En konstnärligt avmålad Kajan var ett självklart stilval när det var dags att tillföra detaljer till kompositionen.

**Foto (s. 4-5, i ordning):** Paparazzi, Paparazzi, DansnØllan, Paparazzi, Hvitterhetsutskottet, SOFT.